
OBJEDNÁVKA 
_______________________________________________________________________________ 

Objednávka č.: 2023/2666 

 
 

 

 

 

 

 

 

Objednávka č.2023/2666 
Vystaveno: 27.10.2023 

Číslo jednací:SMKL/242178/2023/ORBR/6 
Datum dodání:  
Datum plnění: 30.11.2023 
Číslo smlouvy: 
 

Označení dodávky Množství Jednotka Předpokládaná cena celkem 
Konzultační služby při přípravě 
zadání pro výběrová řízení v 
oblasti technologické a datové 
bezpečnosti, poradenství při 
výběru zhotovitele na základě 
výběrového řízení v oblasti 
technologické a datové 
bezpečnosti, poradenství při 
odborném posouzení jednotkových 
cen nabízených dodavateli  v 
období červen - listopad 2023 
specifikované ve výkazu činností, 
který bude nedílnou součástí 
fakturace. 

1.00  119 306,- Kč 
 

 

Předpokládaná celková cena včetně DPH 
 

 

119 306,- Kč 
 

 

Poznámka: 

Fakturu k této objednávce zašlete na mail 
posta@mestokladno.cz. Na fakturu uveďte 

číslo objednávky. 

Děkujeme 

Podpis: 

 

 

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) 

IČ: 26722411 
DIČ: CZ26722411 
 

Objednatel (IČ,DIČ, adresa)                     

IČ: 00234516          

DIČ:CZ00234516                                                 

 

ARYKA IN-WEST a.s. 

Na Harfě 203/1 
Praha 

19000 

 

Statutární město Kladno 
nám. Starosty Pavla 44  
Kladno 
272 01 

Petr Jorg

6397058a-b301-4bf6-92e0-75f60c1d4acf

jorgp:Schválil

30.10.2023 7:56:50


